
Nekilnojamojo daikto perleidimo ar perdavimo už turtinę skolą (skolos

padengimo), mainų, sujungimo, jo padalijimo, žemės sklypo

atidalijimo, amalgamacijos ar žemės konsolidacijos sutarties

patvirtinimas

Nekilnojamojo turto perleidimo už rentą sutarties patvirtinimas

Nekilnojamojo daikto panaudos, nuomos ar finansinės nuomos

(išperkamosios nuomos) sutarties patvirtinimas

Nekilnojamojo daikto servituto, uzufrukto, užstatymo teisės,

naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarkos nustatymo sutarties

patvirtinimas

Kilnojamojo daikto perleidimo, mainų, perdavimo už turtinę skolą

(skolos padengimo) panaudos, nuomos ar finansinės nuomos

(išperkamosios nuomos), pasidalijimo sutarties patvirtinimas

Kilnojamojo turto perleidimo už rentą sutarties patvirtinimas

Vertybinių popierių perleidimo sutarties patvirtinimas

Teisių perleidimo, išskyrus hipotekos (įkeitimo) reikalavimo (teisės)

perleidimą, sutarties patvirtinimas

Pinigų dovanojimo sutarties patvirtinimas

Vekselio patvirtinimas

Paskolos, kreditavimo, skolos perkėlimo, reikalavimo perleidimo

sutarties ar reikalavimo patvirtinimas, teisių mainų sutarties

patvirtinimas

Piniginių lėšų pasidalijimo sutarties patvirtinimas

Teisių pasidalijimo sutarties patvirtinimas

Nekilnojamojo daikto hipotekos patvirtinimas

Įmonės hipotekos sandorio patvirtinimas

Įkeitimo sandorio patvirtinimas

Hipotekos (įkeitimo) reikalavimo (teisės) perleidimo sutarties

patvirtinimas

Juridinio asmens steigimo sandorio patvirtinimas

Labdaros ir paramos fondo steigimo dokumentų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas

Viešosios įstaigos, asociacijos, daugiabučių gyvenamųjų namų ar kitos

paskirties pastatų savininkų bendrijos, savivaldybės įmonės steigimo

dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas

Advokatų profesinės bendrijos, nuolatinės arbitražo institucijos

steigimo dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas

Žemės ūkio bendrovės, kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) steigimo

dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas

Individualios įmonės steigimo dokumentų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas

Mažosios bendrijos steigimo dokumentų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas

Uždarosios akcinės bendrovės steigimo dokumentų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas

Akcinės bendrovės steigimo dokumentų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas

0 0

(Apklausos dėl notaro ir notaro padėjėjo (-ų) patiriamų laiko sąnaudų atliekant notarinius veiksmus anketos forma)

APKLAUSOS DĖL NOTARO IR NOTARO PADĖJĖJO (-Ų) PATIRIAMŲ LAIKO SĄNAUDŲ ATLIEKANT NOTARINIUS VEIKSMUS ANKETA

Apklausos tikslas – vadovaujantis Notarų atlyginimo dydžių (įkainių) nustatymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio  25 d. nutarimu Nr. 59 „Dėl Notarų atlyginimo dydžių 

(įkainių) nustatymo metodikos patvirtinimo“, 6.3.1.1 papunkčiu, gauti duomenis, kiek notaras kartu su padėjėju (-ais) vidutiniškai per mėnesį skiria darbo laiko notariniams veiksmams atlikti pagal notarinių 

veiksmų grupes.

Notarinių veiksmų grupė

 PATVIRTINTA

 Lietuvos Respublikos teisingumo ministro

2023 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 1R-84

Eil. Nr. Notariniai veiksmai

Suma veiksmų grupėje turi būti 

lygi 100 proc. Įrašoma skaitinė 

reikšmė iki 100. Jei nebuvo 

atlikta notarinių veiksmų, 

įrašoma „–“ arba „0“ .

Vidutinė bendra notaro ir 

padėjėjo (-ų) darbo laiko, 

skirto notariniams veiksmams 

atlikti, dalis, proc.   

1. 

Vidutinė bendra notaro ir padėjėjo (-ų) darbo laiko dalis, proc.

Suma turi būti lygi 100 proc. Įrašoma skaitinė reikšmė iki 100. Jei 

nebuvo atlikta jokių notarinių veiksmų grupės veiksmų, įrašoma „–“ 

arba „0“ .

4.

2.

3.

5.

Nekilnojamojo daikto 

sandoriai (kartu ir 

nekilnojamojo daikto 

perdavimo–priėmimo 

dokumento patvirtinimas)

Kilnojamųjų daiktų 

sandoriai

Vertybinių popierių, 

pinigų arba teisių 

perleidimo sandoriai

Hipotekos ir įkeitimo 

sandoriai

Notariniai veiksmai, susiję 

su juridinio asmens 

steigimu ir veikla



Europos ekonominių interesų grupės, Europos bendrovės, Europos

kooperatinės bendrovės, komercinio banko, kredito unijos ar kitos

kredito įstaigos, draudimo veiklą vykdančios įmonės, kitų juridinių

asmenų steigimo dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams

patvirtinimas

Pakeisto (naujos redakcijos) juridinio asmens steigimo dokumento

atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas, kai keičiamas juridinio

asmens kapitalo dydis

Pakeisto (naujos redakcijos) juridinio asmens steigimo dokumento

atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas, kai nekeičiamas

juridinio asmens kapitalo dydis 

Reorganizuojamo (-ų) ar pertvarkomo (-ų) juridinio asmens (-ų)

steigimo dokumentų atitikties įstatymų reikalavimams patvirtinimas

Juridinio asmens filialo ar atstovybės nuostatų atitikties įstatymų

reikalavimams patvirtinimas ar pakeitimas

Juridinio asmens pavadinimo, kodo, teisinės formos, buveinės,

valdymo organų narių, kitų organų narių, akcininko, kitų duomenų

tikrumo patvirtinimas, teikiant duomenis Juridinių asmenų registro

tvarkytojui

Testamento patvirtinimas

Pareiškimo panaikinti testamentą patvirtinimas

Asmeninio testamento ar oficialiajam prilyginamo testamento

saugojimas ar jo atsiėmimas 

Testamento paskelbimas

Pareiškimo apie palikimo priėmimą, atsisakymą, testamentinės

išskirtinės priėmimą patvirtinimas 

Vykdomojo pavedimo dėl turto apyrašo sudarymo ar vykdomojo

pavedimo papildyti turto apyrašą išdavimas

Paveldėjimo teisės į nekilnojamąjį (-uosius) daiktą (-us) liudijimo

išdavimas, Europos paveldėjimo pažymėjimo parengimas ir jo kopijos

išdavimas 

Europos paveldėjimo pažymėjimo duomenų ištaisymas, pakeitimas ar

panaikinimas

Paveldėjimo teisės į pinigines lėšas liudijimo išdavimas

Teisės į dalį bendro sutuoktinių turto likusiam sutuoktiniui liudijimo ar

mirusiojo sutuoktinio dalį nustatančio liudijimo išdavimas

Paveldėjimo teisės į šioje dalyje nenurodytą turtą liudijimo išdavimas

Paveldėto turto pasidalijimo sutarties patvirtinimas

Vedybų sutarties patvirtinimas

Sutarties dėl santuokos nutraukimo ar gyvenimo skyrium pasekmių, kai

sutuoktiniai turi dalijamo turto, patvirtinimas

Prašymo dėl santuokos nutraukimo bendru sutikimu ar prašymo

patvirtinti gyvenimą skyrium patvirtinimas

Santuokoje įgyto turto padalijimo patvirtinimas

Pareiškimo dėl tėvystės pripažinimo patvirtinimas

Preliminariosios sutarties patvirtinimas

Jungtinės veiklos (partnerystės) patvirtinimas

Rangos sutartis patvirtinimas

Įgaliojimo, pavedimo sutarties patvirtinimas 

Sutarties dėl pagalbos priimant sprendimus patvirtinimas

Išankstinio nurodymo patvirtinimas

Susitarimo dėl sutarties pakeitimo ar papildymo patvirtinimas, išskyrus

atvejus, kai didinama sutartyje nustatyta kaina ar sutarties objekto vertė

Kitų, šioje grupėje nenurodytų sandorių (taip pat vienašalių)

patvirtinimas

Vykdomojo įrašo atlikimas: užprotestuotuose ar neprotestuotinuose

vekseliuose ir čekiuose; pagal notarine forma patvirtintus sandorius, iš

kurių atsiranda piniginės prievolės; dėl priverstinio skolos išieškojimo

pagal hipotekos (įkeitimo) kreditoriaus prašymą.

Europos vykdomojo rašto išdavimas

Prašymo arba atsisakymo atlikti vykdomąjį įrašą, prašymo panaikinti

vykdomąjį įrašą patvirtinimas; vykdomojo įrašo dėl priverstinio skolos

išsiieškojimo pagal skolininko ar hipotekos (įkeitimo) kreditoriaus

prašymą panaikinimas

Piniginių sumų priėmimas į depozitinę sąskaitą

Liudytojo parodymų patvirtinimas

Fakto, kad fizinis asmuo gyvas ir yra tam tikroje vietoje, patvirtinimas,

dokumento pateikimo laiko patvirtinimas

Dokumento patvirtinimas pažyma (Apostille )

Dingusio ar pamesto notaro patvirtinto ar išduoto dokumento dublikato

išdavimas

9. Vykdomųjų įrašų atlikimas

7.

Sutarties dėl santuokos nutraukimo ar gyvenimo skyrium pasekmių, kai

sutuoktiniai neturi dalijamo turto, patvirtinimas

8.

Prievolės įvykdymo užtikrinimo, išskyrus hipotekos, įmonės hipotekos

ir įkeitimo, sandorio patvirtinimas

Notariniai veiksmai, susiję 

su šeimos teise

Kiti sandoriai

6.
Notariniai veiksmai, susiję 

su paveldėjimo teise

steigimu ir veikla



Dokumento nuorašo (kopijos), išrašo tikrumo paliudijimas, notarinio

registro išrašo išdavimas

Parašo dokumente – sutikime nepilnamečiams išvykti iš Lietuvos

Respublikos – tikrumo paliudijimas

Parašo dokumente, išskyrus sutikimą nepilnamečiams išvykti iš

Lietuvos Respublikos, tikrumo paliudijimas

Prašymo įregistruoti duomenų pakeitimus Lietuvos Respublikos

hipotekos registre, kai hipotekos (įkeitimo) sandoris nėra keičiamas

šalių susitarimu, ar įregistruoti (išregistruoti) hipoteką (įkeitimą)

patvirtinimas, pažymėjimo apie hipotekos (įkeitimo) įregistravimą

išdavimas (asmens prašymu)

Fizinių ir juridinių asmenų pareiškimų perdavimas

Sandorio projekto parengimas

Konsultacijos suteikimas

Kitų, į šį sąrašą neįtrauktų notarinių veiksmų atlikimas

__________________________

10. Kiti notariniai veiksmai


	17522830984501592.xlsx

